www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

274 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Março de 2024 • Edição V XXIV

ld:1518FB3A85623F8E

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 28/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: ELANE DE SOUSA XAVIER, CPF: 612.776.403-35.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico de enfermagem, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: OI de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

V ALORDO CONTRATO: RS 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:13B5BSC227D83FSF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 29/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: EMANUELLAALVES MARTINS, CPF: 066.912.753-14.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico de enfermagem, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: OI de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRA TO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld: 12527049CA4E3F90

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 30/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: MARIA LEIDIANA DE SOUSA BRITO, CPF: 075.504.573-44.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico de enfermagem, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: OI de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

V ALORDO CONTRATO: R$1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:OFSBE5590F3A3F92

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 31/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: RAILANY LIMA SOUSA, CPF: 079.414.733-05.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnico de enfermagem, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRA TO: OI de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.412,00 (um mil quatrocentos e doze reais) por mês + 20% de

insalubridade por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:089B89FF3B883F97

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 32/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: ARTONLENIO RODRIGUES LIMA, CPF: 912.604.003-44.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: OI de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (um mil seiscentos e oito reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

ld:OCCSSA6854263F9C

~lttwroAÍfrõNo
DEUSBOA

D TWALNO COITIIU1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 33/2024 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO

DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78.

CONTRATADO: CAIO CARVALHO SILVA, CPF: 071 .272.573-37.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: OI de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608,00 (um mil seiscentos e oito reais) + 20% de insalubridade por

mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA, SAMU.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org